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Årsmøte 2023

Sak 1: Godkjenning av innkalling

Kommentarer;

Beslutning: Innkallinga godkjennes uten annmerkning

Sak 2: Godkjenning av saksliste

Kommentarer; Årstall for budsjett er rettet fra 2023 til 2024 i sakslista.

Beslutning: Saksliste godkjennes uten annmerkning

Sak 3: Valg av tellekorps

Forslag; Sten Nystad og Tommy Nilsen

Valg: Sten Nystad og Tommy Nilsen velges

Sak 4: Valg av 2 personer til å undertegne møteprotokollen

Forslag; Lars Dolmseth og Rune Jakobsen

Valg: Jan Dolmseth og Rune Jakobsen velges



Sak 5: Valg av protokollfører

Forslag; Tonje Brandser

Valg: Tonje Brandser velges

Sak 6: Valg av årsmøtedirigent

Forslag; Jan Mikal Karlsen

Valg: Jan Mikal Karlsen velges

Sak 7: Styrets årsberetning

Årsmelding for 2023

Styret har i arbeidsåret 2023 bestått av:
Leder: Solvar Nordheim

Nestleder: Anders Iversen

Kasserer: Terje Karlsen

Sekretær: Tonje Brandser

Styremedlem Helge Jakobsen

Styremedlem: Ståle Bakkemo

1.Varamedlem: Trine Camilla Knutsen

2.Varamedlem: Tonje Brandser

Andre tillitsvalgte:
Revisorer: Roar Pedersen og Jørn Heimland.

Valgkomite: Lena Tollefsen, Sten Gunnar Pedersen og Morten Olsen

Festkomite: Styret

Utsendinger til RS: Helge Jakobsen (for Forbundet uten stemmerett) Anders Iversen, Trine Camilla Knutsen, Tonje Brandser

og Solvar Nordheim (for forbundet, men også for TROEHK med stemmerett)

Materialforvalter: Rigmor Rasmussen

Arbeidsåret 2023
Troms Elghundklubb er 40 år og vi har jubileumsmiddag etter årsmøtet

Arbeidsåret 2023 ble også noe spesielt da vi hadde påtatt oss å arrangere NM Bandhund 2023. Det gikk ut over andre

aktiviteter. Vi hadde i utgangspunktet opprettet en egen komité for at styret skulle arbeide med det andre, men styret

måtte sommeren 2023 ta større del i å få det gjennomført og en del av våre planlagte aktiviteter måtte settes på vent.

Utdanning av dommere pågår, og vi har fått 3 nye dommere ferdig og 7 er fortsatt under utdanning.

Styrets arbeid i driftsåret har i stor grad gått med til å prøve og følge opp arbeidsplanen i forhold til en del andre

innkommede saker og da spesielt NM-arrangementet. Det er avholdt 6 styremøter og behandlet 54 saker.

På styremøtene har også varamedlemmer blitt innkalt (med tale og forslagsrett, men uten stemmerett). Dette for at de

skulle være godt orientert i pågående saker i de tilfeller de måtte tre inn i styre.

Vår leder – Solvar – fikk også en hyggelig overraskelse under avslutningsmiddag i NM i Bandhund da Forbundsleder Endre

Stakkerud tildelte han sølvnålen som symbol på at han var blitt æresmedlem i klubben.

Delaktighet sentralt
Klubben er representert i Norsk elghund klubbers forbund med Anders Iversen som 2. varamedlem i forbundsstyret, Helge

Jakobsen i Lov- og kontroll-komiteen og Solvar Nordheim som leder i ettersøksutvalget. Lars Dolmseth sitter som leder i



avlsrådet for Svensk Hvit Elghund. Lars Dolmseth går nå ut av utvalget og blir erstattet av Aleksander Karlsen som også er

medlem av TROEHK.

Informasjonsskriv
Vi innførte informasjonsskriv i 2022. I 2023 la vi det bort og startet med å legge ut referat fra styremøtene. Dette har sviktet

noe grunnet at vi bygger om vår hjemmeside, men vi ønsker at det fortsetter i 2024.

Villmarksmessa
Styret bestemte seg for deltakelse på villmarksmessa i Bardu også i år. I tillegg hadde vi et samarbeid med Midt-Troms

fuglehundklubb og hadde en utstilling sammen med dem. Det var en suksess og vi ønsker å videreutvikle dette

samarbeidet.

Medlemstallet vårt er stabilt. Ved årets slutt var det 359 medlemmer, hvorav 11 familiemedlemmer. Det er en nedgang på

10 medlemmer – og som vi anser som naturlig svingning. Een del er også avgang av medlemmer utenfor vårt geografiske

område.

Vi ønsker alle nye medlemmer velkommen!

Hjemmeside
Per-Kaare Holdal har jobben med hjemmesiden. Dessverre sliter han fortsatt med «stoff» for oppdatering. Hjemmesiden er

under endring. Vi registrerer at Facebook siden vår er flittig brukt og har fått mange følgere (1146 utgang 2023 og stigende)

Sliter med å få inn stoff gjør også NEKF sitt tidsskrift «Elghunden». Vi vil oppfordre våre medlemmer til å sende stoff /

historier både til vår hjemmeside og stoff som kan bidra i «Elghunden». Hendelser, historier mv. og bilder. Arbeidet med

denne vil fortsette nå i 2024 ledet av det nye styret.

RS 2023
Vi var representert på RS 2023. Der møtte fra oss leder, nestleder, sekretær og vara til styret. I tillegg møtte 2. vara i

forbundsstyret, medlem av lov- og kontrollkomite og leder av den norske delen av avlsutvalg hvithund uten stemmerett

(disse tre også fra vår klubb). (2.vara forbundsstyret, medlem Lov og kontrollkomite og leder ettersøksutvalget møtte på

forbundet sin regning). Det er viktig at vi er representert på RS.

Kurs for prøveledere
Det ble kjørt et kurs for prøveledere og NKK-repsentanter for noen flere i år. Alle som på vegne av klubben skal være

prøveledere og/eller NKK representanter må ha gjennomgått dette kurset.

Bandhund- og Løshund kurs

Disse kursene måtte vi utsette i 2023 da vi måtte prioritere arbeidet med NM-Bandhund 2023. Vi ønsker å ta det opp igjen i

2024.

Andre kurs
Vi har avholdt kurs i ettersøk for offentlige ettersøksjegere og arbeidsvarsling. Andre kurs har vi måttet utsette. Helge, Ståle

og Solvar var instruktører på dette kurset. Planlagt brukshund kurs utgikk da vi ikke hadde ressurser tilgjengelig. Det ble

også i TROEHK sin regi kjørt kurs for løshunddommere.

NM. Bandhund 2023
Troms Elghund sto som arrangør av NM-Bandhund i 2023. Vi fikk en del endringer i prosjektledelsen og styret måtte legge

bort en del annet for å bidra. Men vi var heldig og fikk inn Rigmor – assistert av Lena i ledelsen og arrangementet ble

vellykket. Vi fikk mange positive tilbakemeldinger på gjennomføringen. Noen som ble trukket fram av deltakerne var

terrengkomitéen og deres gode tilrettelegging. Komiteen ble dradd av Lars, Tommy og Ståle. De hadde gjort et stort stykke

arbeid med å få klarert 34 terreng med kjentfolk i samtlige og fått sjekket at det var elg i alle. Nå er det ikke mulig i dette

oppsettet å trekke fram alle, men kan nevne de dyktige kokkene, kjøkkenpersonalet, vaske- og ryddegjengen, sponsorer mv.

Men vi vil også nevne Helge som var prøveleder og hadde en formidabel jobb før og under arrangementet. Han fikk tak i 31



dommere fra hele landet som stilte opp. Ja, mange av våre medlemmer stilte opp og vi takker de for deres store

engasjement.

JAKT- og ETTERSØKSPRØVER

Prøver generelt
I 2022 ble det gjennomført kurs for alle dommere på Jaktprøver før de kunne få dømme. I år har vi gjennomført kurs for de

som av forskjellig grunn ikke fikk tatt kurs i 2022 (og derved ikke fikk dømme i 2022). Med at jakta vedvarer så lenge har vi

noen problemer med å få ut alle som har meldt på de forskjellige prøveformer, men kom i mål med nesten alle prøvene. Se

egne punkter. Det er trangt om terreng i helgen, men litt lettere midt i uka. Takk for at vi også har dommere som er

pensjonister. Fortsatt viktig at vi prøve å få gjennomført flere prøver før jakta starter, også på løshund.

Vi har under årets prøver ikke hatt noen større utfordringer med å få tak i dommere, men en del utfordringene med å få

tilgang på prøveterreng under og noe utover i jaktperioden. En av grunnene er at jakta pågår helt til jul. I år kom snø litt

tidligere og som også satte begrensninger for å få gått prøver. En del hundeiere ønsker også å gå prøvene i helgene. Vi

prøver å gjøre det, men det vanskeliggjør for prøvelederne å få det til å gå i hop da flere dommere bruker helgen til å jakte.

1- og 2 dags sep. bandhund prøver
På en og to dagers bandhund prøver ble utført 23 dommedager i skogen. En nedgang fra 2022.

På 1.dags sep. bandhund prøver har det gått 19 hunder. 7 stk. gikk til 1 p, 1 stk. til 2p, 4 stk. til 3p. og 7. stk. ikke premiert.

Prøveleder var Solvar Nordheim. Svein Tore Skogstad var NKK representant

På 2.dags sep. bandhund prøver gikk det 2 hunder. Dette resulterte i at 1 stk. gikk til 1.pr. og 1 gikk til 2. pr.

Prøveleder var Solvar Nordheim. Svein Tore Skogstad var NKK representant

1- og 2 dags sep. løshundprøver
Årets prøvesesong løshund ble noe kortere, og vi fikk ikke gått fullt så mange prøver som vi hadde håpet på, men til tross

fikk vi utført 46 dommerdager. Det er ca. 9 mindre enn i 2022 sesongen. Vi har god dommerkapasitet i TROEHK og eneste

utfordring vi sliter med er veldig få terreng tidlig på sesongen pga. beitedyr og jakt i mange terreng utover mot jul.

1.dags sep. var det gått 32 prøver. Dette resulterte 12 gikk til 1. pr. 2 gikk til 2. pr. 1 gikk til 3. pr og 17 fikk 0pr. Prøveleder

var Anders Iversen og Ståle Bakkemo var NKK representant.

2 dags sep. prøver var det gått 7 prøver. Dette resulterte 2 gikk til 1 pr. og 5 fikk 0 pr.

Prøveleder var Anders Iversen og Ståle Bakkemo var NKK representant.

Ettersøksprøver
 I 2023 er det gått  72 blodsporprøver og  51 fersksporprøver. Til sammen 123 prøver. Her var Ståle Bakkemo prøveleder og

Sindre Myrland var NKK-representant.

UTSTILLINGER
Utstillingene ble avholdt som dobbelutstilling 26. og 27. august 2023.

Tromsutstillinga og Articutstillinga ble også i år slått sammen og gjennomført under navnet Articutstilling og ble arrangert

på Tømmerneset leirsted.

Dag 1: 26.august 2023. Her deltok 60 voksne hunder og 5 valper.

Dommer: Camilla Hartz Repshus

BIS: Masterbakken`s Cnr Nero NO4426/22

BIS Valp: Trollkleivas Ab_Rollo NO35688/23

BIS Veteran: Kvitevarden`s Anna Frost NO40434/14

Oppdretterklasse: Kennel Masterbakken

Utstillingsleder: Trine Camilla Knutsen. Ringsekretær: Kari Anne Lundberg. Ringsekretærelev: Ida Ottemo. Skriver: Hanne
Ramberg

 
Dag 2: 27.august 2023. Her deltok 60 voksne hunder og 2 valper.

Dommer: Kamilla Engen

BIS: Tale av Jeskefjell NO33884/22

BIS Valp: Kvitevardens Emiil NO38868/23



BIS Veteran: SH Nemi NO55815/13

Oppdretterklasse: Kennel Masterbakken

Utstillingsleder: Trine Camilla Knutsen. Ringsekretær: KariAnne Lundberg. Ringsekretærelev: Ida Ottemo. Skriver: Rita
Kramvik

Styret takker arrangementskomiteen, dommerne Camilla Hartz Repshus og Kamilla Engen, deltakerne og publikum for

deltakelse og samarbeid.  

Gratulerer alle sammen!

Vår arbeidsplan for 2023
Vi tar med arbeidsplanen for 2023 som ble lagt fram etter forrige årsmøte og ser på hva vi har gjennomført.

Gjennomført - Tromsutstillinga: Arctic-utstillinga: «slås sammen)

Gjennomført - Jaktprøver bandhund: 1-og 2-dags separat bandhund prøve

Gjennomført -Jaktprøver løshund: 1-og 2-dags separat løshund prøve

Gjennomført -Ettersøk prøver Bevegelig blodsporprøve og Bevegelig fersksporprøve.

Gjennomført -Bevegelig elgsporprøve.

Gjennomført -Dommersamlinger.

Gjennomført -Oppdateringskurs Prøveledere

Gjennomført -Utdannelsen til jakt- og ettersøk dommere. (Noen fortsatt under utdannelse)

Gjennomført -Ettersøk kurs for offentlige ettersøk jegere.

Gjennomført Foredrag i forbindelse med utstillinger.

Gjennomført -Arrangert arbeidsvarsling vei.

Gjennomført -Deltakelse RS

Gjennomført -Ledersamling NEKF

Gjennomført – Deltakelse villmarksmessa

Gjennomført -NM-Bandhund

Delvis Gjennomført -Opprettholdelse av klubbens hjemmeside.

Ikke spesielt Gjennomført -Medlemsverving.

Ikke Gjennomført GPS kurs

Ikke Gjennomført Samling nye hundeiere.

Ikke Gjennomført -Medlemsmøte/ Kurs/

Ikke Gjennomført -Prøvehelg Bandhund + ettersøk

Ikke Gjennomført -Prøvehelg Alle former for prøver

Ikke Gjennomført -Prøvehelg / kurs løshund

Ikke Gjennomført -Ungdomsmesterskap Løshund

Sluttord
Vi i styret gjør så godt vi kan for å imøtekomme og hjelpe alle medlemmer som vi har. Uten dere har vi ikke hatt noen klubb.

Vi har ikke hatt noen konkrete aksjoner på medlemsverving i år. Vi må være flinke med å følge opp med aktiviteter som

medlemmer forespørrer og da må vi ha medlemmer / ressurspersoner med på for å kunne gjennomføre. Vi tar imot forslag

på aktiviteter som dere savner / ønsker. Ha et flott år med elghundarbeid i 2024.

Vi vil rette en stor takk til dommere, ringsekretærer, NKK- representanter, prøveledere, utstillingsledere, komiteer,

instruktører og alle andre som har vært med å dra lasset. Takk for at dere stiller opp og er løsningsorientert.

Vi vil også komme med en stor takk til de grunneiere som har gitt oss tillatelse å gå jakt- og ettersøksprøver på deres

terreng, samt de som støttet oss ved utstilling og andre aktiviteter.



Styret i TROEHK 2023

Solvar Nordheim Anders Iversen Terje Karlsen

Leder Nestleder Kasserer

Helge Jakobsen Ståle Bakkemo

Styremedlem Styremedlem

Trine Camilla Knutsen Tonje Brandser

Varamedlem styre
Varamedlem styre og

Sekretær

Kommentar på årsmelding: Årsmøtet kommenterer at det er godt jobba.

Årsmøtets beslutning: Godkjent uten kommentarer

Sak 8: Styrets årsregnskap og revisorenes rapport
Kasserer Terje legger frem årets regnskap.

Resultat 2023

Underskudd på 6000 på Bandhund NM. Totalt har vi et overskudd på ca. 125 000 i 2023 som er inkludert i balansen for

2023.

Balanse 2023

Vi har god egenkapital i klubben etter driftsåret 2023.

Revisjonsrapport

Leses opp på årsmøtet.

Kommentarer på regnskap:

Årsmøtets beslutning: Regnskap for driftsåret 2023 blir enstemmig godkjent.

Sak 9: Budsjett 2024
Leses opp. Budsjettet for neste år er betydelig redusert da vi ikke har store arrangementer. Oppgjøret på bandhund 23 er

forsinket fra forbundet, jaktprøve inntekter kommer på etterskudd og derfor ser budsjettet for bandhundprøver slik ut.

Inntektene kommer året etterpå.

Kommentarer på regnskap:

Årsmøtets beslutning: Budsjettet for 2024 blir enstemmig vedtatt.

Sak 10 Innkomne saker

Sak 10.1 Livestreaming av RS
Troms EHK ønsker at representantskapsmøtet (RS) til NEKF skal kunne sendes/streames live slik at alle medlemmene i NEKF

skal ha mulighet til å følge med. Streaming påvirker ikke dagens ordning med delegatordning og stemmeordning, samt at de

som ser på stream ikke har talerett. Vi tror dette kan være med å styrke tilliten til representanter i styret og utvalg både i

forbundet, men kanskje mer i områdeklubber.

Styret i TROEHK sin vurdering: Styret i TROEHK støtter forslaget



Styret i TROEHK sitt forslag til innstilling fra årsmøtet: Årsmøtet i TROEHK sender saken over til RS.

Kommentarer på sak::

Årsmøtets beslutning: Forslaget om livestreaming av RS blir enstemmig vedtatt.

Sak 11: saker som skal opp i RS
Saker som skal opp på RS i 2024 gjennomgås på årsmøtet slik at våre representanter har klare signal fra klubbens

medlemmer på hva medlemmene ønsker.

TROEHK Sak 11.1 – RS SAK 2024 Medlemskontigent-økning

Saksutredning:

Norske Elghundklubbers Forbund (NEKF) har etter grundig drøfting og organisatorisk behandling igangsatt utvikling av et

digitalt avlsverktøy. Saken ble behandlet på forbundets Representantskapsmøte 2023 og på et ekstra ledermøte 27.06.2023

før det ble inngått en kontrakt med dataleverandøren Aninova.

Et pilotprosjekt er nå igangsatt og utviklingsarbeidet er godt i gang. I første runde er det et verktøy for våre avlsutvalg som

vil forenkle utvalgenes arbeid betraktelig. Det legges opp til at en utgave av piloten skal presenteres på årets

representantskapsmøte. Rammen for det vedtatte utviklingsarbeidet er kr 600 000,-. NEKF sin satsing på IT baserte

løsninger vil fremover også kreve en del økonomiske midler for å videreutvikle og drifte systemet.

Forbundsstyret mener det er formålstjenlig å dele finansieringen opp i driftskostnader og utviklingskostnader.

Utviklingskostnadene er så langt finansiert av forbundets oppsparte midler. Det er søkt om støtte til dette fra NKK, men det

er i første omgang avslått.

Prosjektet er rigget slik at en del av det grunnleggende utviklingsarbeidet kan gjenbrukes av andre forbund og raseklubber.

Som kompensasjon for at NEKF har tatt kostnaden med dette utviklingsarbeidet er forbundet kompensert en timebank som

kan brukes vederlagsfritt til videre utviklingsarbeid. Av de budsjetterte 475 timer til utvikling av piloten er 200 timer arbeid

som kan gjenbrukes av andre og vil kompenseres til NEKF med gratis utviklingsarbeid. For hver av nye forbund/rasklubber

som går inn i prosjektet innrømmes NEKF 80 timer gratis utviklingsarbeid for inntil 3 raseklubber som samlet gir 240 timer

kostnadsfritt utviklingsarbeid for NEKF.

Et slikt program vil til enhver tid kreve kostnader til drift. Dette er av Aninova estimert til ca. 40-45 timer per år som vil

medføre en årlig kostnad for NEKF på ca. kr. 200 000,- som gir en kostnad per medlem i NEKF på kr. 30,-

Dette vil i NEKF sine regnskaper betraktes som ordinære driftskostnader som må finansieres over driftsbudsjettet. Dersom

annen aktivitet i NEKF skal opprettholdes på samme nivå må den økte driftskostnaden ved Aninova finansieres over

medlemskontingenten. Forbundsstyret vil derfor ovenfor Representantskapet 2024 foreslå at medlemskontingenten for

2025 økes med kr 30 i tillegg til ordinær indeksregulering.

Målet for videreutvikling av programmet er at det skal komme data fra hele populasjonsområdet til våre klubber, som er

data fra Sverige og Finland. I tillegg jobber forbundet med muligheten for å få iverksatt mentaltesting av hunder som i

tillegg til helse data er ønskelig å få inn i beregningen for våre hunder. En slik utvikling av datagrunnlaget vil kreve videre

utviklingskostnader.

For det videre utviklingsarbeidet, vil vi, dersom vi får med flere forbund ha en timebank på 240 timer som fritt kan brukes

til videre utviklingsarbeid. I tillegg til dette har det fra områdeklubber blitt lansert at noe av dette kan finansieres av

områdeklubben med en andel reflektert ut fra antall medlemmer i klubbene som en spleis. En god videreutvikling av

programmet som vil være et stort løft i avlsarbeidet på våre elghundraser.

Forbundsstyrets forslag til vedtak:

Forbundsstyret foreslår at medlemskontingenten for 2025 økes med kr 30,- i tillegg til ordinær indeksregulering for å

finansiere driften av Aninova avlsverktøy

Styret i TROEHK sin kommentar til forslaget: Styret ser hva forbundsstyret peker på. Vi oppfordrer årsmøtet og

medlemmene i TROEHK til å kommentere/ foreslå slik at våre delegater har signaler de kan ta med inn i RS.



Forslag fra styret i TROEHK til vedtak i årsmøtet: Årsmøtet gir TROEHK sine delegater i RS fullmakt til å stemme i denne sak

etter hva som framkommer i debatt på RS og de signaler gitt av TROEHK´s årsmøte.

Kommentarer/diskusjon på forslag/sak: Dette er et avlsverktøy som vil være en strukturert måte å organisere avl og

avlsutfordringer vi har. Medlemmene er positive til denne utviklingen og er villig til å bidra med ressurser for videre arbeid

med dette. Medlemmene kommenterer at det også er store kostnader forbundet med å få frem gode hunder som kan avles

på og noen har bekymringer hvorvidt man mister hunder som i utgangspunktet er tilgjengelig for avl. Styret argumenterer

for at dette vil være et avlsverktøy som vil skape åpenhet og tilgjengelighet. Dette er en type verktøy som brukes i avl av

andre husdyr og det er positivt at elghundklubbene ønsker å gå fremfor i dette arbeidet. Avlsutvalgene vil være de som

først skal kunne benytte seg av dette verktøyet og dette vil forhåpentligvis øke kvaliteten i avlsarbeidet som gjøres.

Avlsutvalgene skal i utgangspunktet være de som benytter seg av verktøyet først for kvalitetssikring av programmet. Mange

uttrykker også at det er et ønske at verktøyet vil bli tilgjengelig for alle etterhvert. Medlemmene mener at en økning av

kontingent for å finansiere dette arbeidet vil komme alle til gode. Styret kommenterer at vi i første omgang skal ta stilling til

et forslag av finansering av prosjektet via medlemskontingent. Årsmøtet er positive til forslaget.

Årsmøtets beslutning: Forslaget fra styret i TROEHK blir enstemmig vedtatt.

TROEHK Sak 11.2 – RS SAK 2024 Innføring av tannbevis

Direkte kopi fra forbundstyrets sakspapirer:

Saksutredning:

Oppfølging av tidligere RS sak 17.23 fra Gudbrandsdalen EHK

Tannbevis anses ikke som tilstrekkelig da tannsjekk under eksteriørbedømmelsen innebærer flere vurderinger: antall

tenner/tannmangel, kvalitet på tenner/tannkjøtt, størrelse på tenner og type bitt/bittfeil. Tannsjekk er også en viktig del av

å vurdere hundens tilgjengelighet under eksteriørbedømmelsen. Tannbevis vil ikke kunne erstatte delen av

eksteriørbedømmelsen.

Forbundsstyrets forslag til vedtak: Forslaget støttes ikke.

Styret i TROEHK sitt forslag til vedtak i årsmøtet: Vi støtter forbundets forslag til vedtak.

Kommentarer på sak:

Årsmøtets beslutning: Forslaget fra styret blir enstemmig vedtatt.

TROEHK Sak 11.3 – RS Sak VALG RS.

Valg av forbundstyret 2024
Forbundsstyret (Leder)

1 år Endre Stakkerud, OOEHK På valg / tar gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:



Forbundsstyret (Nestleder)

2 år Eivind Haugseth, ØEHK Ikke på valg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

Forbundsstyret (Medl.)

2 år Camilla Hartz Repshus, HEHK På valg/ tar gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

Forbundsstyret (Medl.)

2 år Leif Einar Olsen, JFEHK På valg/ tar ikke gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

Forbundsstyret (Medl.)

2 år Espen Dahl Mortensen, BEHK Ikke på Valg

Valg Forslagstiller Kandidater



Valgkomitéens innstilling:

Forbundsstyret (1. vara.)

1 år Eva Berdal Nygård, STEHK På Valg / tar gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

Forbundsstyret (2 vara.)

1 år Anders Iversen, Troms EHK På valg / tar ikke gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

Lov og Kontrollkomiteen (Medl.)

3 år Ola Idar Løkken, GEHK Ikke på valg (valgt 2023)

Valg Forslagstiller Kandidater

Lov og Kontrollkomiteen (Medl.)

3 år Helge Jakobsen, Troms EHK Ikke på valg (valgt 2022)

Valg Forslagstiller Kandidater



Lov og Kontrollkomiteen (Medl.)

3 år Joar Brosdal, Telemark EHK På valg (valgt 2021) / Tar gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

Lov og Kontrollkomiteen (Leder)

1 år Joar Brosdal, TEHK På Valg / Tar gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

Lov og Kontrollkomiteen (vara.)

1 år Jan Arne Berdal, STEHK På Valg / Tar ikke gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

Valgkomiteen

3 år Tom Nøvik, JFEHK På valg (Kan ikke gjenvelges)

Valg Forslagstiller Kandidater



Valgkomitéens innstilling:

3 år Sissel Hermann, NTEHK
Ikke på valg (gjenstår med 1 år) valgt

2022

Valg Forslagstiller Kandidater

3 år Svenn Magnus Runde, STEHK
Ikke på valg (gjenstår med 2 år) valgt

2023

Valg Forslagstiller Kandidater

1 år (varam.) Morten Lien, HVEHK På valg / tar gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

Revisor

1 år Carsten Bakke, OOEHK På valg / tar gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

1 år Jon Harby, HEHK På Valg / Tar gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater



Valgkomitéens innstilling:

RS-Ordfører

1 år Ivar Horrigmo, TEHK På valg / Tar gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

RS Viseordfører

1 år Frank Christiansen, NTEHK På Valg / Tar gjenvalg

Valg Forslagstiller Kandidater

Valgkomitéens innstilling:

Representanter til RS NKK 2024 Valgkomitéens innstilling:
FS får mandat til å utpeke delegater

til RS NKK 2024

Styrets honorar 2023

2024: Leder: kr. 28 228.-



2024: Nestleder: kr. 5646,-

Styrets honorar til leder og nestleder

indeksreguleres årlig med virkning fra 2023 med

utgangspunkt i KPI.

I tillegg kommer møtehonorar pr. møte for alle

medlemmer av

forbundsstyret. Gjeldene satser foreslås.

Fysisk møte: Kr 1 500,-

Digitalt møte opptil fire timer: Kr 750,-

Digitalt møte over fire timer: Kr 1 500,-

Kommentarer på forslag på forbundsstyre 2024: Anders Iversen tar ikke gjenvalg som 2. varamedlem til forbundsstyret.

Årsmøtets beslutning: Styret gis fullmakt til å finne egnede kandidater til forbundsstyret/posisjoner som er på valg.

Forslaget vedtas enstemmig.

Sak 12: Innstilling fra valgkomiteen hvoretter årsmøtet velger:

● Klubbens leder for 1 år

● Nestleder for 2 år

● 1 Styremedlem for 2 år

● 2 varamedlemmer til styret for 1 år

● 1 revisor for 1 år

● 1 vararevisor for 1 år

● 1 medlem til valgkomiteen for 3 år

● 1 varamedlem til valgkomiteen for 1 år

● Valg av representanter til NEKF’s RS-møte

Forslag fra valgkomiteen

Funksjon Navn valg Forslag Alle Innstilling

Leder 1 år; Solvar Nordheim På valg Anders Iversen Anders Iversen

Nestleder 2 år Anders Iversen Ikke På Valg Ny for 1 år Ståle Bakkemo Ståle Bakkemo

Styremedlem 2 år Terje Karlsen På valg Terje Karlsen Terje Karlsen

Styremedlem 2 år Helge Jakobsen På valg Tonje Brandser Tonje Brandser

Styremedlem 2 år Ståle Bakkemo På valg for 1 år Trine Camilla Knutsen Trine Camilla Knutsen

1.varamedlem 1 år Trine Camilla Knutsen På valg Kristian Bakkejord Kristian Bakkejord

2.Varamedlem 1- år Tonje Brandser På valg Helge Jakobsen Helge Jakobsen

Leder Valgkomite Lena Tollefsen På valg Går ut

Medlem Valgkomite Morten Olsen ikke på valg Blir ny leder VK

Medlem Valgkomite Sten Gunnar Pedersen ikke på valg



Nytt medlem

valgkomite
På Valg Svein Ove Bartlett Svein Ove Bartlett

Vara Valgkomite 1 år Sindre Myrland På valg Gjenvalg Sindre Myrland

Revisor 1 år Roar Pedersen På valg Gjenvalg Roar Pedersen

Vara Revisor 1 år Jørn Heimland På valg Gjenvalg Jørn Heimland

Delegater RS – Årsmøte delegerer til styre å finne delegater som reiser på RS

Kommentar fra årsmøtet:

Årsmøtets beslutning: Valgkomiteens forslag til nytt styre i TROEHK for 2024 blir enstemmig vedtatt.

Valgkomitéens innstilling på godtgjørelse/honorar for styret er samme som året før
Leder Kr 3.000 Fastsettes av årsmøte

Nestleder Kr 2.000 Fastsettes av årsmøte
Kasserer Kr 3.000 Fastsettes av årsmøte

Øvrige (også vara) Kr 1.000 Fastsettes av årsmøte

Deltatt styremøte (pr. møte og alle i styre) Kr 400 Fastsettes av
Årsmøte

Kommentar fra årsmøtet: Honoraret for å delta på styremøtet er lavt til sammenligning til andre frivillige

klubber/organisasjoner. Valgkomiteen oppfordres til å se på dette til neste år.

Årsmøtets beslutning: Valgkomiteens forslag blir enstemmig vedtatt.

Valgkomite:

Lena Tollefsen Morten Olsen Sten Gunnar Pedersen

Sign Sign Sign

Leder

Årsmøte slutt!

Det trekkes premier på stemmepliktige deltakere på årsmøtet.

Mona Haugli Henriksen vinner en tracker (artemis)

Jan Mikal Karlsen vinner jaktprøve

Alice Knudsen vinner jaktprøve

Ståle Bakkemo vinner blod- og ferskspor prøve

Lars Dolmseth vinner et par ulllester

Alle årsmøte deltagere får en caps

Referent: Tonje Brandser

Underskrift årsmøteprotokoll: Lars Dolmseth

Underskrift årsmøteprotokoll: Rune Jakobsen




